宮西老人クラブ連合会会員 令和 5年 11月吉日
　様

新年祈願祭中止のお知らせ
今年も紅葉の美しい季節を迎えようとしておりますが皆様にはお元気でお過
ごしのことと思います
平素は老人会行事にご協力いただきありがとうございます
さて　恒例の新年祈願祭ですが　真清田神社ではコロナ禍を理由とした人数
制限がいまだ完全解除されず　本年の参加人数は各団体 30名までとの通達
がありましたので　会員団体による参拝は中止とします
本年も役員にて会員皆様のご健康とご多幸　交通安全を祈念して参拝いたし
ますのでご了承下さい

どうか皆様　コロナウィルス　インフルエンザ等に気を付けて　良いお年を
お迎え下さい

宮西老人クラブ連合会
代表　野村悦治

役員一同